
D-00050
23_017_Rekonstrukce kuchyně Krnovská 71a, Opava
ATELIER 38 s.r.o.
Porážková 1424/20
702 00 Ostrava
Česko

Zařízení školního stravování Opava, příspěvková 
organizace
Otická 2678/23
74601 Opava
Česko

IČ: 25858343 DIČ: CZ25858343  IČ: 70999627 DIČ: CZ70999627  

Zastupující osoba: Vladimír Milata Zastupující osoba: Mgr. Dalibor Zeman

SMLOUVA O DÍLO č. A3823_017  dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. na vypracování projektové dokumentace.

Název stavby:            Rekonstrukce kuchyňského provozu na adrese Krnovská 71a, Opava 

Lokace:                       Krnovská 71a, Opava

Podklad:                     Pasport stavby ve formátu dwg, nebo PLN, případně  PLA  (dodá objednatel)

Předmět díla:             Architektonická studie rekonstrukce kuchyňského provozu

Rozsah díla:

IGP / HGP formou rešerše z Geofondu

3D model objektu  exteriéru na základě podkladu pasportu stavby a interiér pouze řešené části a přístaby + doměření 
okolního terénu

Architektonická studie včetně rozmístění technologického vybavení provozu kuchyně

Situace architektonická

Půdorys podlaží s predikcí rozmístění nábytku a zařizovacích předmětů

Řez

2D pohledy na všechny světové strany, kterých se bude přestavba a přístavba týkat

2 x exteriérová vizualizace

3D BIMx model – virtuální procházení - exteriér bude zpracovaný na základě podkladu dodaného investorem, interiér 
pouze v přestavbové části stávající budovy a v přístavbě

Autorská zpráva – popis provozu, formy, predikce stavebních konstrukcí a technologií

3 x konzultace s investorem

Počet odevzdaných paré:          

Architektonická studie:         2  paré v tištěné podobě + digitální forma v pdf.

Termín plnění:

Odevzdání architektonické studie do 20.09.2023 dle součinnosti s objednatelem.

Termín předání architektonické studie je odvislý od průběhu konzultací zhotovitele s objednatelem a udělení souhlasu s 
dopracováním konceptu architektonické studie.

Cena díla: 

Cena díla dle odsouhlasené cenové nabídky činí 292.000,00 Kč bez DPH. Cenová nabídka je přílohou této smlouvy o dílo.

Platební podmínky:   

Celková cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem tímto způsobem:

Faktura – daňový doklad ve výši:  292.000,00 Kč se splatností do 14 dnů po předání  architektonické studie. 

ATELIER 38 s.r.o. Strana 1 / 2



Součinnost objednatele a zhotovitele.

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli do 5 dnů od podpisu této smlouvy pasport stavby ve formátu  dwg, nebo PLN, 
případně  PLA.

Zhotovitel se zavazuje v průběhu zpracování projektové dokumentace svolávat kontrolní dny (jednání s objednatelem a 
osobami jím určenými). Zhotovitel je povinen každý jednotlivý kontrolní den svolat prokazatelně minimálně 5 pracovních 
dnů před jeho plánovaným konáním. O výsledcích jednání na kontrolních dnech bude vždy sepsán zápis, potvrzený 
oběma smluvními stranami. Zápisy z kontrolních dnů jsou závazné pro zhotovitele při jeho další činnosti v rámci 
realizace díla dle této smlouvy a zhotovitel je povinen při své činnosti z nich vycházet.

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě.

Opava  30.05.2023

x

ATELIER 38 s.r.o.
Vladimír Milata

x

Zařízení školního stravování Opava, příspěvková 
organizace
Mgr. Dalibor Zeman

ATELIER 38 s.r.o. Strana 2 / 2


		2023-05-30T20:27:44+0200
	Vladimír Milata


		2023-06-01T13:38:40+0200
	Mgr. Dalibor Zeman




